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رئیس اداره صمت: 
مجموع سرمایه 

گذاری های امسال 
برای صنعت 

شهرستان با اشتغال 
مستقیم برای 2۸0 

تا 300 نفر است

بی تعارف، امسال مهمان 
نمی خواهیم

هر کجا که باشی رد پایی از میهمان ناخوانده 
 این روزها می بینی یا هشدارهایی درباره اش 
می شنوی. از وروی شهرها گرفته که مسافران 
ها  بانک  به  مراجعه  تا  شوند  می  اولیه  معاینه 
ادارات، مغازه ها و حتی گذر از معابر، خلاصه 
کمین  در  که  شود  می  گفته  قاتلی  از  جا  همه 
است و قربانیانی نیز داشته است. کرونا؛ ویروس 
خطرناک و قاتل بی رحمی است که جان انسان 
ها را به خطر انداخته و نگرانی های بسیاری را در 
جامعه ایجاد کرده است. بیماری که اگر چه چهره 
ای خشن از خود نشان داده است اما قابل مهار 
و پیشگیری است به شرطی که هر فردی خود 

بخواهد و برای ریشه کنی اش عمل کند.
نوروز در پیش است و بهترین فرصت برای عمل 
ویروس و البته عکس العمل افراد است فرصتی 
که می تواند در جریان دید و بازدیدها، سفرها و 
... به تهدید و در مقابل با بهره از تعطیلات ایام و 
خانه نشینی، به فرصتی برای حذف چرخه انتقال 
تبدیل شود. تعطیلاتی که به دور از فضاهای کسب 
و کار، این امکان را به افراد می دهد از کانون های 

انتشار و زنجیره های انتقال دور باشند.
خراسان جنوبی هم اگر چه استانی کم جمعیت 
و دور از مرکز است اما خبرها حکایت از روند رو به 
رشد شیوع دارد به طوری که تعداد  مبتلایان در 
9 شهرستان از مرز 100 نفر گذشت و قربانیان 
این بیماری به 10 نفر رسیدند که خود هشداری 
جدی برای رعایت بیشتر موارد بهداشتی و توصیه 
هاست که البته و صد البته، مهم تر از همه، همان 

در خانه ماندن است.
در این ایام و روزهای پایانی سال، می طلبد که 
علاوه بر ماندن در خانه و پرهیز از سفر حتی به 
روستا و آبادی خود،  از والدین، فرزندان، اقوام 
و دوستان بخواهیم امسال را از مسافرت به این 
دیار خودداری کنند و بدون تعارف اعلام کنیم 
نه به مهمانی می رویم و نه مهمان می پذیریم تا 
از انتقال احتمالی ویروس کاسته و چرخه شیوع 
آن حذف شود چرا که فرصت بازدیدها و دیدارها 
خواهد بود اما غفلت ها غیر قابل جبران است. 
از طرفی، رعایت موارد مورد انتظار، وظیفه تک 
 تک افراد است و بی مبالاتی حتی یک نفر آلوده،

 می تواند فاجعه ای غیر قابل جبران رقم زند. 

اکبری

  امسـال برای اجـرای پـروژه هـای صنعتـی نهبندان، 
280 میلیـارد تومـان سـرمایه گـذاری شـد. هـر چنـد 
مشـکلات نقدینگـی، تحریـم هـا، کمبـود مـواد اولیـه 
و ... از مشـکلات پیـش روی فعـالان عرصـه صنعـت 
اسـت و ضعـف هـای زیرسـاختی ماننـد آب، بـرق، 
گاز و جـاده سـبب مـی شـود تـا کمتر سـرمایه گـذاری 
رغبـت کنـد تـا بـرای راه انـدازی واحـد صنعتـی در 
شهرسـتان کـم برخـوردار نهبنـدان اقـدام کنـد، امـا 
بـا ایـن  حـال سـرمایه هـا و مواهـب طبیعـی ارزشـمند 
نهبنـدان فرصتـی شـده اسـت تـا سـرمایه گـذاران در 
کنـار کمبودهـا گامی بـرای رونـق صنعت شهرسـتان 
بردارنـد و بـه گفتـه رئیـس اداره صنعـت، معـدن و 
تجـارت شهرسـتان سـرمایه گـذاری 280 میلیـارد 
تومانـی در بخـش هـای مختلـف صنعـت و معـدن ایـن 

منطقـه آغـاز شـود.

صدور ۱2۸ پروانه بهره برداری
 »اردونـی« بـا اشـاره بـه صـدور 128 پروانـه بهـره 
بـرداری از معـادن و 10 گواهـی کشـف جدیـد در 
سـال 97 از ذخیره 84 میلیون تن سـنگ، طلا، گچ، 
منیزیـت، آندولوزیـت و ... در معـادن ایـن شهرسـتان 
خبـر داد و گفـت: امسـال بـرای رونـق صنعـت ایـن 
موجـود،  معـادن  ظرفیـت  بـه  توجـه  بـا  شهرسـتان 

سـرمایه گـذاری 10 میلیـارد تومانـی بـرای فـراوری 
نفـر،   32 اشـتغال  ظرفیـت  بـا  دهسـلم  در  معـدن 
اکسـید منیزیم با سـرمایه گذاری 57 میلیـارد تومان 
و اشـتغال مسـتقیم و غیر مسـتقیم 50 نفر، کربنات و 
اکسـید منیزیـم سـلطان آبـاد بـا اعتبـار پنـج میلیـارد 
تومـان و پیـش بینـی اشـتغال 14 نفـر، پر عیارسـازی 
گارنت دهسـلم با پنـج میلیارد تومان سـرمایه گذاری 
و اشـتغال 20 نفـر، پرعیارسـازی منیزیـت تـگ سـیاه 
بـا 15 میلیـارد تومـان سـرمایه گـذاری و اشـتغال 
50 نفـر و پـروژه صنعتـی کنسـتانتره آهـن بـا سـرمایه 
گـذاری 46.5 میلیـارد تومـان و اشـتغال 74 نفـر 

شـروع شـده اسـت. 

اشتغال 300 نفری
بـه گفتـه وی، مجمـوع سـرمایه گـذاری هـای امسـال 
بـرای صنعـت شهرسـتان 280 میلیـارد تومـان بـا 
اشـتغال مسـتقیم بـرای 280 تـا 300 نفـر اسـت. 
همچنیـن بیشـتر ایـن طـرح هـای صنعتـی امسـال 
شـروع شـد و پیـش بینـی مـی شـود تـا هفتـه دولـت 
سـال آینـده بـه بهـره بـرداری برسـد. وی در ادامـه از 
فعالیـت 6 واحـد تولیدی شـامل صنایع بتنی، سـنگ 
سـاختمانی، تیرچـه و بلـوک، خدماتـی و قالیشـویی 
در شـهرک صنعتـی خبـر داد و افـزود: بـرای رفـع 
مشـکلات واحدهـای صنعتـی از محـل تبصـره 18، 
تسـهیلات رونـق تولیـد بـا نـرخ 12 درصـد پرداخـت 

مـی شـود. وی شـاغلان شـهرک صنعتـی نهبنـدان را 
30 نفر اعلام و اضافه کرد: زیرسـاخت ها در شـهرک 
صنعتـی تامیـن و مشـکلات رفـع شـده اسـت و تامیـن 
قطعات و مواد اولیه در شـرایط تحریم مشـکل موجود 
اسـت. او موضـوع زیرسـاختی و مشـکلات ایـن حـوزه 
را مربـوط بـه صنایـع در کنار معـادن دانسـت و افزود: 
برای تامین بـرق برخی صنایـع در کنار معـادن اقدام 
شـده اسـت و تامیـن بـرق معـادن و صنایع شـاهکوه از 

آن جملـه اسـت کـه در مرحلـه مطالعـه قـرار دارد. 

توزیع ۱۱۰ بسته غذایی در فردوس
110 بسته غذایی در فردوس توزیع شد. رئیس جمعیت هلال احمر فردوس 
از توزیع 110 سبد کالای عیدانه در قالب اجرای طرح فرشتگان رحمت بین 
نیازمندان این شهرستان خبر داد و گفت: این طرح با شعار توان توانمندان و 
نیاز نیازمندان با هدف توسعه دامنه فعالیت داوطلبان جمعیت هلال احمر اجرا 
شد. سید »حسین لاژوردی« افزود: این بسته ها در قالب بن خرید مواد غذایی 

به ارزش 99 میلیون ریال میان خانواده های محروم توزیع شد.

جریمه ۴ قالی شویی در فردوس
متصدیان چهار کارگاه قالی شویی در فردوس به اتهام گران فروشی به پرداخت 
جریمه محکوم شدند. رئیس اداره تعزیرات حکومتی فردوس با اشاره به ارسال 
گزارش اداره صمت، مبنی دریافت قیمت بالاتر از نرخ مصوب توسط چهار قالی 
شویی در قبال ارائه خدمات گفت: پرونده ای برای این واحد ها تشکیل و به این 
اداره ارسال شد. »حسین حسینی« افــزود: پس از احضار متهمان و بررسی 
پرونده، تخلف گران فروشی محرز شد و متهمان به پرداخت مبلغ 328 میلیون 

ریال جریمه محکوم شدند.

پویش عیدانه برای مددجویان بهزیستی
پویش عیدانه برای تأمین مایحتاج و سبد غذایی نوروز توان خواهان نیازمند و 
مددجویان بهزیستی در شهرستان ها برگزار می شود. »عرب نژاد« مدیر کل بهزیستی، 
گفت: از آن جا که تأمین سبد حمایتی برای خانوارهای زیر پوشش از طریق جمع آوری 
کمک های غیر نقدی و مراجعه حضوری با توجه به مسائل پیش آمده و لزوم پیشگیری 
از انتشار ویروس کرونا امکان پذیر نیست، افراد می توانند کمک های خود را از طریق 

شماره حساب هایی که به این منظور در نظر گرفته شده است واریز کنند. 

ایمن سازی ۴۱ هزار دام سبک درمیان
41 هزار و 600 دام سبک در درمیان ایمن سازی شد. رئیس شبکه دام پزشکی 
درمیان با اشاره به این که بیش از 41 هزار و 600 گوسفند و بز با اولویت مناطق 
حفاظت شده علیه طاعون نشخوار کنندگان کوچک ایمن سازی شد، گفت: از این 
تعداد بیش از 6 هزار و 400 رأس گوسفند و بز مربوط به روستاهای مجاور این مناطق 
و بقیه آن در روستاهای درگیر و کانون های سال گذشته است. »مهدی عارفی نیا« 
سرعت انتشار بالا میان گوسفند و بز با شروع ناگهاني افسردگی، تب، ترشحات چشم 
و بیني، زخم دهان، تنفس نامنظم و سریع، سرفه، اسهال بدبو و مرگ را از علایم بالینی 
این بیماری برشمرد و از شهروندان خواست از حمل و نقل دام بدون مجوز و خرید و 

فروش دام از مناطقی که تاریخچه ای از واکسیناسیون آن ندارند خودداری کنند.

چند�خط�خبر

 تعدادی از جوانان سربیشه در اقدامی خودجوش برای ضد عفونی کردن  ●
دست شهروندان به منظور مقابله با شیوع کرونا اقدام کردند.

 »ارشادی« معاون فرماندار نهبندان در کارگروه سازمان های مردم نهاد از  ●
سازمان های مردم نهاد شهرستان خواست برای تشکیل گروه های یاری توصیه 

های بهداشتی و توجیه شهروندان برای مقابله با کرونا اقدام کنند.
 اتفاق خط انتقال آب دشت اسفدن زیرکوه با تلاش نیروهای بهره برداری  ●

امور حاجی آباد رفع شد.

پیش بینی برداشت 3/5تن 
ماهی در بشرویه

انصاری- پیش بینی می شود3/5 تن ماهی از 
استخر های ذخیره آب کشاورزی بشرویه برداشت 
شود. مدیر جهاد کشاورزی بشرویه از آغاز برداشت 
ماهی در این شهرستان خبر داد و گفت: امسال 
36 نفر کار پرروی ماهی را در 36 استخر فعال آغاز 
کردند. »سرچاهی« رهاسازی هفت هزار قطعه 
بچه ماهی سردآبی )قزل آلا( با میانگین وزن 80 
گرم در پنج استخر ذخیره آب کشاورزی توسط بهره 
برداران شهرستان را یادآور شد و افزود: برداشت 
ماهی از این استخرها تا اردیبهشت ادامه دارد. 
به گفته وی، ماهی های کپور بشرویه به بیرجند، 

خراسان رضوی و گرگان ارسال می  شود.

 سرمایه گذاری 280 میلیاردی
 در معادن نهبندان

تولید روزانه 3۰۰ ماسک در سربیشه

روزانه حدود 300 ماسک در سربیشه تولید می شود. به گزارش خبرنگار ما، این 
کارگاه با همت اداره فنی و حرفه ای سربیشه و در مجتمع کارگاهی خواهران 
به منظور کمک به پیشگیری و مقابله با کرونا راه اندازی شده است. فرماندار 
سربیشه در بازدید از این کارگاه از تلاش بانوان و اعضای فعال در آن تقدیر کرد.

توزیع ۱۴۰ سبد غذایی در آیسک
140 سبد غذایی در آستانه سال نو بین محرومان و نیازمندان آیسک توزیع شد. 
»محمد علی علمدار« مسئول خیریه آبشار عاطفه ها شعبه آیسک این سبد ها را 
شامل برنج، روغن، ماکارونی، رب، عدس، لوبیا قرمز، لپه و عسل به ارزش 270 
میلیون ریال اعلام کرد و گفت: همچنین مقداری گوشت قرمز از محل قربانی 
کردن 6 راس گوسفند اهدایی خیران به نیت دفع بلا تامین و همراه سبد غذایی 

بین نیازمندان توزیع شد.

 منطقه گردشگری 

در حاجی آباد احداث می شود
منطقه نمونه گردشگری در حاجی آباد احداث 
می شود. شهردار حاجی آباد از آغاز عملیات 
احداث منطقه نمونه گردشگری از اوایل سال 99 
خبر داد و گفت: همزمان با تغییر نام بوستان شورا 
به منطقه گردشگری سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی و به منظور ایجاد نشاط اجتماعی و امید 
در شهروندان، عملیات اجرایی بوستان بزرگ 
شهید حاج قاسم سلیمانی در آینده نزدیک در 
حاجی آباد، آغاز می شود. به گفته »کریمدادی« 
این بوستان با اعتبار بیش از هشت میلیارد ریال 
با پیگیری استاندار و اعتبارات سفر دکتر نوبخت 

به استان احداث می شود.


